ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 декабря 2018 года  № 102/919-1

г. Симферополь

Об итогах конкурса детского рисунка «Твое право выбора»

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Симферополя от 08 ноября 2018 года

№ 101/916-7 «О проведении конкурса детского рисунка «Твое право

выбора», на основании протокола заседания Конкурсной комиссии по

подведению итогов конкурса от 10 декабря 2018 года, территориальная

избирательная комиссия Центрального района города Симферополя

РЕШИЛА:

1. Признать призерами конкурса детского рисунка «Твое право

выбора» и распределить места»:

в младшей возрастной категории (7-12 лет):

1 место:  Алексенко Анастасия, ученица 7-Б класса МБОУ «СОШ № 2»

Лукьянова Ева, ученица 6-А класса МБОУ «Гимназия № 9»

2 место: Туровцев Никита, ученик 2-А класса МБОУ «СОШ № 4»

Ковальчук Егор, ученик 2-Б класса МБОУ «Школа-лицей № 17»

3 место: Мещеряков Егор, ученик 2-А класса МБОУ «СОШ № 4»

Терещенко Никита, ученик 6 класса МБОУ «СОШ-ДС

«Лингвист»

в старшей возрастной категории (13-17 лет):

1-е место: Карасев Алексей, ученик 9-В класса МБОУ «СОШ-ДС № 15»

2-е место: Захаров Николай, ученик 9-В класса МБОУ «СОШ№ 2»

Мурадасилова Нэриман, ученица 11 класса МБОУ «СОШ-ДС

«Лингвист»,

3-е место: Нафеева Зарина, ученица 7-В класса МБОУ «Гимназия № 9»

Пузырева Дарья, ученица 9-А класса МБОУ «СОШ-ДС

«Лингвист».

2. Объявить благодарность территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Симферополя участникам, не занявшим

призовые места:

Сальникову Юлиану (1-Б МБОУ «Школа-лицей № 17»),

Киселеву Владимиру (7-Б МБОУ «СОШ № 2»,

Пастуховой Мирославе (4-В МБОУ «СОШ № 21),

Артеменковой Ксении (4-А МБОУ СОШ № 4»,

Поповой Полине (5-Б МБОУ «Гимназия № 11 им. К.А. Тренева»),

Журавель Елене (6-Г МБОУ «Гимназия № 11 им. К.А. Тренева»),

Проскурняк Платону (1-А «Гимназия № 11 им. К.А. Тренева»).

3. Вручить призерам Конкурса в торжественной обстановке дипломы

территориальной избирательной комиссии Центрального района города

Симферополя и памятные сувениры.

4. Разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета в разделе «Территориальная избирательной комиссий

Центрального района города Симферополя» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии  И.В. Стельмак

Секретарь комиссии  С.Н. Сикорская